pro corpore libro XXVI. Ego si quis sum, & quo folliculo nunc sum indutus, non queo. Eligi affligi. Linius & gystho, Ipse se in terram saucius fligit cadens. Actius in epinausimache, Nec perdolescit fligi. socios morte campos contingi. Idem & gystho. Heu ciuatis strypem funditus fligi studet. Frangere frangi. Actius & gystho. Neque fera hominum pectora frangunt donec uim perferam imperij. Idem euryface. Nunquid erit tam immanis, cum mea opera extinctum sciat, qui frangat. Fuam sim uel fiam. Pacuius duloreste. Responsa explanat, mandat me mater suat cognoscendi unquam, aut cotuendi copia. Titinnius in fullonia. Perij hercle uero tyberi nunc tectum obsecro, ut mihi subuenias, ut Ego maialis suam. Linius in hermona. Obsecro te antiala matri nequid tuæ aduersus suas. Afranius in promo. Caue ne pendeas, si suas in quaestione. Ennius in hectoris lytrisa. Ego omnipotens te exposco, ut hoc consilium achiuis auxiliij suat. Facul pro faculiter. Huic contrarium est difficul. Lucil. lib. VI. Pecare impune rati sunt posse, & nolit a te facul propellere in quos. Pacuius in teucro. Nos illum interea perficendo propitiaturos facul renur. Afranius in uitione. Aut facul (ut ait Pacuius) facina inuenietur bona. Actius in melega gro. Erat uirile istuc ferre aduersam fortunam facul. Varro in bimargo. Quod utrum sit magnum an paruum facul, an difficul. Famulanter pro suppliciter. Actius in teuco. de uincat moue natum semela affare, & famulanter pete. Fluctuatim iactanter, & solute. Afranius in pompa. tene tu, in medio nemo est magnificæ uolo fluctuatim ire ad illum, accipe hoc, tege tu & sustine. Fortunatum prospere. Ennius in analibus. Ea mihi reliquæ fidei regno, uobisq; quiritis se fortunatum feliciter, ac bene uortat. Frustratum, & frustrillatum per frustra, ut minutatum. Pomponius in uerre a groto. Verum illi ualent qui luctantur cum leonibus, & te obiectes frustratum passerinum prandium saturarum, non frustrillatum, nec minutatum dari. Fastiduliter fastidiosè. Varro in cras credo, Hodie nihil, quibus instabilis animus ardes mutabiliter nō habere fastiduliter inconstanti pectore. Fugere dictum est de terius fieri. M. Tul. de offi. lib. iij. si quis uinum fugiens uēdat sciens. Fatigare positum pro fatigari. Virg. lib. VIII. Olli remigio noctemq; diemq; fatigant. Fraus pro fraudatus. id est fraudis fructum nisi uenerit. Plautus in asinaria. non placet me tuo in commune nequam fraudem fraus siet Fax pro face. Varro in porro diduonāu. Consiuit mulierum tota Roma, quæ noctu fieri in ita solita etiam nunc pinea fax indicat. idem in sexagesi. Adest fax inuoluta incendio. idem de uita populi romani. lib. ij. cum a noua nupta ignis in face afferretur, fisco eius sumptus fax ex pinu ablata esset, ut eam puer ingenuus afferret. Flauissas eas dici Varro existimat, quos graeci thesauros uocant in epistola, quam aduersus Marcum Sulpitium dedit. Quintum Valerium coram nunc solitum dicere, quos thesauros graeco nomine appellaremus, prius latine flauissas dixisse, quod in eo non rude est, argentumq; esset flata, signataq; pecunia conderetur. Formidolosum, et qd ipsum, & quod sit formidabile. Sallustius in Catil. Non armatus hostis formidolosus. Frumisci pro frui. Lucil. lib. XVIII. Aequè frumiscor ego, ac tu. Cælius lib. ij. Domus suas quoq; ire iubet, & sua omnia frumisci. Nouius. Par eo, quod magno pere, quæsierunt, id frumisci non queunt. Fellare, exugere. tum eum ad quem ueniunt, & hospitium lac humanum fellasse. Fallaciloquentia. M. Tul. de finibus bonorum, & malorum lib. iij. Quæ diligentissime contra aristonem dicuntur a chrysippo ex ea difficultate illa fallaciloquentia. Fabellæ. M. Tul. de finibus bonorum, et malorum lib. V. Libenterq; se cum his congregant, dantq; se ad ludendum, fabellarumq; auditione

ducuntur. Ferabite positum pro agresti. Sisenna, historiarum li. iij. et partim ferabite, partim lauro, et arbutu, ac multa pini, ac myrtetis abundant. Foramen. Sisenna historiarum li. iij. Neq; pora, neq; uilum foramen erat, quo possit eruptio fieri. Flexanima, Cicero de Orat. lib. ij. Tantam uim habet illa, quæ recte à bono poeta dicta est Flexanima, atque omnium regina rerum oratio. Pacuuius Hermiona. Hoc flexanima, atq; omnium regina rerum oratio. Frons pro fronte. Virg. Geor. lib. ij. Frons tenera, imprudensq; laboru. Varro de re rustica li. i. Quod Cato ait arcum fundum ulmos, et populos. unde frons omnibus, et bubus sit. Fala turres sunt lignæ. Enni. li. xv. Malos defendunt sunt tabulata falæq; hæc sunt et in arce, quæ apud ueteres propter spectatores è lignis erigebantur. Foras sterora liquidiora. Pomponius Mactro. Conforisti me Diomedes. Lauertius in panilius. Foriolus esse uideris in coleos catas. Foriolus qui foras facile emittat, soluti scilicet uentris. Flores sex uini. Cælius ad Pol. Ego neq; florem, neq; flores uolo mihi, uinum uolo. Februare positum pro purgare, et pure facere. Varro de uita populi. Ro. lib. i. In eorum enim sacris liba cum sunt facta, uicerni solent farris femine, ac dicere se ea februare. id est purgare.

## G

**G**runnere dicuntur porci, quod eorum proprium uocis est. Varro ab originibus  $\pi\epsilon\pi\iota\ \delta\upsilon\theta\upsilon\alpha\tau\omega\upsilon\ \pi\upsilon\theta\iota\omega\varsigma$  Grunnit lepido lacte factu mola maculatus porcus. Cicero Thuse. lib. v. aut grunnitum cum iugulatur sus. Laberius sedicito. Grunientem aspexi scrofam. Grundulis. lares dicuntur Romæ, constituti ad honorem Porcæ, quæ triginta pepererat. Grandire est grandem facere. Varro rerum diuinarum lib. ij. Cum aut humus seminari incapere non possit, aut recepta non reddat, aut edita grandire nequeat. Plautus aulul. Te studium istum tibi ego grandibo gradum. Lucretius lib. ij. Quæ nunc uix nostro grandescunt aucta labore. Idem li. i. Quæq; sua de materia grã descere aliq; Acius me lea gro. Fruge. perhibet per grandescere. Pacuuius duloreste. Nec grandiri frugum secum posse, nec nutescere. Granditatem maiorem ætatem. Sisenna historiarum li. iij. neq; ætatis granditatem, neq; ea merita, neq; ordinis honestatem, aut dignitatem sibi esse excusationi. Grauidinosi. Cicero Thuse. libro. iij. Ita que diamus grauidinosos quosdam terminos. Grallatores sunt colobathari. Grallaræ enim sunt fistes, qui mutuuntur. Varro. Mutuum nulli scabunt. græce  $\pi\epsilon\pi\iota\ \delta\upsilon\theta\upsilon\alpha\tau\omega\upsilon$ . grallatores qui gradiuntur pericæ lignæ ab homine isto, q in ista tanguntur scilicet animi nostri sunt. galeæ crura, ac pedes nostri esse stare  $\kappa\upsilon\upsilon\tau\omega\iota$ , sed ab animo mouentur. Grandiloqui. Cicero Orat. Nam et gradiloqui (ut ita dicam) fuerunt cum ampla et sententiarum grauitate, et maiestate uerborum. et Thuse. lib. v. Qui tandem isti grandiloqui contra hæc duo, quæ maxime angunt. Cuitatim. Plautus mercatore. Quo guttatim contabescit, quasi in aqua indideris salem. Ennius Hecuba. Vide hinc meæ in lacrymæ guttatim cadunt. Graclitudo, et gracilens pro gracilis, et gracilem, pro gracili, et gracilium pro gracilitas. Acius Amphitryone. Tamen et statuæ gracilitudo, et pro pemodum, et lucris facit ne dubitem. Ennius lib. vii. Deducant habiles gladios filo gracileto. Næuius protefilao. Dema gracilentus colorem, dum ex hoc gracilens sit. Turpilius caneporo. Nost, quam sit gracili corpore. Grandæuitas. Acius Alamacho. Ne quia nec uos, nec ille impune irrideret me

am grandæuitatem. Idem bacchis. Quia neq; uetustus, neque mores, neq; grandæuitas. Pacuuius Hermiona, quod tamen ipsa orbitas, grandæuitasq; pelei per penuriam stirpis subaxet. Gemniuidinem. Pacu. Atalanta. Habeo ego istam qui distinguam inter nos gemniuidinem. Gnaritas, scientia. Sallu. hist. li. iij. Diuersa uti solet rebus pditis capessunt. Nãq; alij fiducia gnaritatis locoru occultam fugam sparsi globis eruptione tentauere. Gallulare pubescere. Nouius exodio puerum mulieri prestare nemo scit quanto melior sit, cuius uox gallula sit, cuius iam ramus roborascit. Gratulari, gratias agere. Ennius Hecuba. Iupiter tibi summe tandem male re gesta gratulor. Nouius belli pania lib. ij. Isq; sursum ad cælum suas res Ammalus gratulabatur diuis. Afranius Cineratio. Quod saluum uenis melius est, gratulor dijs. Garire quasi inapte strepere. Cicero de Orat. lib. ij. Nam et scelis multis ante gymnasia inuenta sunt, quàm in his philosophi garire ceperunt. Gargridiare. Varro in epistola ad Sisium. quin tiporis clodiãt foras, ac poemata eius gargridians dices o fortuna o fors fortuna. Gallinas. Cicero academicoru li. iij. Qui gallinas alere permultas quæstus causa solerent. Idem lib. ij. Cui ouum inspexerant, quæ gallina peperisset, dicere solebant. Gabalum crucem dia ueteres uolunt. Varro  $\pi\epsilon\pi\iota\ \delta\upsilon\theta\upsilon\alpha\tau\omega\upsilon\ \phi\iota\alpha\epsilon\upsilon\pi\iota\alpha\varsigma$  Nos barbari, quod innocentes in gabalum suffigimus homines uos, non barbari, quid noxios obuestis? Genialis hospitalis. Santra. de antiquitate uerboru li. iij. scis enim geniales homines ab antiquis appellatos, qui ad inuitandum, et largus apparandum abum promptiores essent. Gangrena est cancer. Luclius lib. i. Serpere uti gangrena malo ad quem herpestat possit. Varro  $\pi\epsilon\pi\iota\ \delta\upsilon\theta\upsilon\alpha\tau\omega\upsilon\varsigma$ . Non uituperamus cum scianus dictum præcidi oportere. Si ob eam rem gangrena non sit ad Bacchium uentura. Idem de uita populi. Rom. lib. ij. Quo scilicet animaduertatur per omnes articulos populi. hanc mali gangrenam sanguinolentam permeasse. Genium, parsimoniam. Teren. Phor. suum de fraudans genium conspersit miser. Luclius li. xxvi. Curet a grotum, sumptum homini præbeat, genium suum defraudet, alij parcat. Genuæ gulosi. Luclius lib. xxx. Illo quid fiat lamina, et pitto ixio dentes, quod uenitnt genuæ illæ uetula, improba, inepta. Gumam Varro folliculum grani frumẽ  $\pi\epsilon\pi\iota\ \delta\upsilon\theta\upsilon\alpha\tau\omega\upsilon$  dia putat de re rustica lib. i. Granum dictum, quod est intinum solidum, gluma, qui est folliculus eius arista, quæ ut acus tenuis longa eminet è gluma. Gerdius. Luclius lib. xxx. Curare domi sint gerdius anallæ, pueri, Conarius tector. Grauidauit impleuit. Cælius. Titte per mysteria hic inhoneste grauidauit probro. Germanitus fideliter dictum à germanitate. Pomponius præfecto. Morum ut si quis est amicus amici gaudeat, sicut qui boni euenit cuius amicus est germanitus. Generosum nobile, uel forte. M. Tul. de offi. lib. ij. Cumq; de imperio certamen esset cum rege generoso, ac potenti. Gratosum multæ gratiæ. M. Tul. de offi. lib. ij. Quid esset, ut argentarius apud omnes ordines gratosus. Gratiuari gratum facere. M. Tul. in Hortensio. Quare egredere quæso, et gratificari reipublicæ. Gerra nuga, ineptiæ. et sunt gerra fascani, qui sic in Naxo insula Veneris ab inalis appellantur. Plautus Asinar. gerra qui sese parere apparent huius legibus profecto. Idem. hic aderit credo congerra omnia, ut collusor meus, qui eisdem exercet nugas. Cælius portitore. cur de populato gerra. Gallare ut est bacchare. Varro eudæmonibus. Cum illos uento uideo gallorum frequentiam in templo, qui dum essena hora nam ad latera imponeret ædilis signosia, et deam gallantes uario retinebant studio, eodem nanque uetustas hic est gallantibus.

Ganeones a ganeis dicti, ut popinones, et sunt loca uinulentiae, ac libidini apta. V arro modio, & hoc interest iter epicurum, & ganeones nostros, quibus modulus est uitae culina. M. Tul. in Catilinam. Quis ganeo, quis adulter, quae mulier infamis, quis corruptor iuuentutis? Clubere distinguere, V arro, de re rustica lib. i. Durities enim ea, quod non solum stringit bacam, sed etiam ramos glubit, ac reliquit ad gelidum retectos. Gramina pituitae oculorum. Caecilius, gramosis oculis ipsa atratis dentibus. Gigeria intestina gallinarum cum his, & ita cocta. Lual. lib. VIII. Gigerini sunt siue adeo hepatica. Glis nominatiuus ab eo, quod sunt glires. Labe rius in aquis caldis etiam hic me optimus somnus premit opprimitur glis. Plautus genitio plurali glirium ex amina.

Genius generis deus. Laberius imagine. Genius generis uo stri parcus.

## H

**H** Abetia, ut industria, sapientia, concordia. Clau dius lib. VII. animos eorum habentia infla rat, ab eo, quod est habere. Hora iuuen tuis dea. Ennius animalium. lib. i. Te Quirine pater ueneror, horamq; Quirini. Halec genere neutro. Plautus Aulula. Qui mihi olera cruda ponunt Halec danunt. Horat. lib. ij. sermonum. Ego fecem primus, et halec inueni. Halophantam, aut sycophantam hoium genus nequa, quod ob suenda mendacia inferrima mercede co ducitur. Plautus. Halophantam, aut sycophantam magis ee di cam, & alius nobilitatis obscurae halophantam mendacem ue lit. Hippocampi equi marini a flexu caudarum, quae pi sosciae sunt, & est graecum. Menander. uehutos hippocampus in aeterna usus scire noatur delphino cinctis uehiculis, hippo campusq; asperis. Lualius, Trauerso ordine posuit hippocamp pi elephantum amulos. Hara est porcorum stabulum. V ar ro prometeo lib. i. In tenebris, ac saillauimus nisi non forum, hara, atq; homines, qui nunc pleriq; sues sunt existimandi. Cicero in Pisonem, ex hara productae non schola. Hilaritadinem pro hilaritate. Plautus milite glorioso. Siue ani mo obsequere mecum, atque onera te hilaritudine. Hiscere est proprie loqui. Acius armorum iudicio. item uere or plusquam fas est captiuum hiscere. Honestudo pro honestas. Acius conomao. Horrida honestudo Europae prin cipium primo ex loco. Idem myrindonibus. tua honestudo da naos decapit diu. Hilum breue quoddam. Lualius lib. XXX. Quod tuas laudes culpes, non proficit hilum. Cic. Thu sco. lib. i. Tum illud, quod Sisyphus uersat saxum, sudans ni tendo, neq; proficit hilum. Hornum ipsius anni. Lualius lib. XXVIII. Vtrum anno, anq; horno te abstuleris a ui ro. V arro eudamonibus. Cum in eo essem occupatus, atque in schola curarent inscribit Scantius horno per dionysia. Hilaresco, V arro epistola latina lib. i. In uotu annorum do minus sumat hilaresco. Hostire est comprimere, retundere, dictum ab hostia. Pacuius Teucro. Nisi coercuero proteruita tem, atque hostio ferociam. Hostire offendere, cedere. Pacuius eroto pagnion lib. ij. Hunc quod meum amissum nocens hostit uoluntatem tuam. Hallucinari aberrare, & non consi stere, atq; dissolui, obstupesceri, atq; tardari honeste ueteres di xerunt, ut est, & assiduo osatantem uidit, atque illius quidem delicatissimas mentes, & corporis hallucinationes. Hilaretur iucundetur. M. Tul. de finibus bonorum, & malo rum lib. ij. Verum hoc loco summo uerbis his eandem certe uim uoluntatis Epicurum no posse, quae ceteros. omnes enim iis cundum motum, quo sensus hilaretur, graece hōrōv lati

ne uoluptatem uocant. Heber positum pro obscuro, aut obtuso. Cicero Academicorum lib. ij. Quid lunae, quae linia menta sunt? potest ne dicere, ne cuius, & nascentis alias hebe tiora, alias acutiora uidentur cornua? Hinnos uel Hinnas sub quo sensu accipere debeamus, V arro designat. Ait. n. ex equis, & malis qui nascantur hinnos uocari. Hillas intestina ueteres esse dixerunt. Vnde bohilla oppidum in Ita lia, quod eo bos intestina uulnere trahens aduenerit. Laberius, lambit item hillam coeus, si lumbum adussit si a gris caeditur. Idem Caulario. Ne ue aliter hunc paedicabis, quomodo ui deo adolescenti nostro caedit hilla. Hinnibunde pro hin nienter ab eo, quod est hinnio. Claudius animalium. XVI. equae hinnibunde inter se spargentes terram calabus.

## I

**I** Ncurisere. Cicero de Orat. lib. ij. Vt bacu rum ubertate incurisere. Ita & in Thusc. lib. i. Infinitatem. Cicero Academicorum lib. iij. At hoc Anaximandro populari, & sodali suo non persuasit. Is enim infinita tem natura dixit ee, e qua omnia ggerentur. Infanitas Cicero Thusc. lib. i. Inspicientia autem quasi infanitas, quae eet infania, eademq; dementia. V arro eudamonibus. Apage in di rectum a domo nostra istam infanitam. Infractionem torporem. Cicero Thusc. lib. iij. In quem cadat a gritudo, cade re in eum timorem, & in fractionem quidem animi. Iuglandes a grestes nucis. Cicero Thusc. lib. V. Infratitq; ut cadentibus iuglandiu putaminibus barbam sibi, & capillum adureret. Ingeneraretur, ut innasceretur. Cic. Academicorum lib. iij. In tanta animalium uarietate homini ut soli cu piditas ingeneraretur cogitionis, & scientiae. Iunenili tates pro iuuentus. V arro in thonio xpi iupus. Qua de re liquit multo capida iunenilias. Itum pro incessu. Titin ius in secna, itum gestum amictum qui uidebant eius. Ignauit. i. ignauu fecit. Act. aeneadis decimo. Sed saepe ignau nit fortem in spe expectatio. Implicare positum pro orna re. Afranius brundisio. In parte inferiore hic implicabatur ca put fateor. Inanis pro inanitate. Plautus aulul. Ita inanis sunt oppletae, atq; arentes. Inatas dicitur egestas. Plautus Trinumo. Alij exultatum abierunt, alij emortui, alij se suspen dere, Hem nunc hic cuius est, ut ad inatas redactus est. Idem penulo. profecto ad inatas leonem rediget, si eas abduxerit. Lu al. satyrarum lib. iij. illud ad inata cum redijt, atq; internecio nem. Idem lib. XV. Viliatum magis to graten, media stinum, atq; bubulum commanducatus corrumpit ad inata adegit. Inertat incertum facit. Pacuius duloreste. Sed ne inertat di cto, quam rem expedi. Plautus epidico. longa dies meū in cer tat animum. Iat significat percussit ab icu. Plautus trucu lento. Frendit, iat femur. Idem aulul. Ibi ut piscabar suscina iei uidulum. Pacu. armoru iudicio. Nam Canis quando est percuf sa lapide non tam illu appetit, qui se iat, quae illum cu ipsum lapidem, qui ipsa icu est, petit. Afranius. Simulantem offendit regit, rumpit, iat poculo. Caecilius de mandatis. Si unquam quis quae uidit, quem cata pulta, aut balista icerit. Lucretius li. ij. Esse animam cum animo coniunctam, quae cum animi ui percussa est, exinde propellit corpus, & iat. Turpiliius deme trio. Nam si iceris me posthac, credas mihi uelim inquit, tum quid censes dolebit scilicet. Nauius dane, Quae quandam ful mine iat iupiter. Inunare quasi uaco inuadere, & ar ripere. Lualius lib. XV. Aut qui numos tristis inunat. In solum, in solitum. Afranius crimine orbitatem senectutu tuae